
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.70.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych gminy na rok 2021 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późniejszymi zmianami: 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Blachowni 
 
 

Sylwia Szymańska 

Id: C5F5C000-F4C1-4C9C-82E0-D757154406F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.70.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 18 maja 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 
3 

3 4 5 6 7 
bieżące 

851  Ochrona zdrowia 1 150,00 0,00 119,40 1 269,40 
 85195 Pozostała działalność 1 150,00 0,00 119,40 1 269,40 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 150,00 0,00 119,40 1 269,40 

bieżące razem
: 

16 657 000,55 0,00 119,40 16 657 119,95 
Ogółem: 58 108 352,42 0,00 119,40 58 108 471,82 

Id: C5F5C000-F4C1-4C9C-82E0-D757154406F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.70.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 18 maja 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 
3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3 643 107,00 2 353 462,00 2 203 462,00 396,17 2 203 065,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 645,00 1 289 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 3 643 107,00 2 353 462,00 2 203 462,00 396,17 2 203 065,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 645,00 1 289 645,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 669 500,00 1 669 500,00 1 519 500,00 0,00 1 519 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 1 669 500,00 1 669 500,00 1 519 500,00 0,00 1 519 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 240 789,90 2 878 209,00 2 814 209,00 735 984,00 2 078 225,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 362 580,90 1 362 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 240 789,90 2 878 209,00 2 814 209,00 735 984,00 2 078 225,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 362 580,90 1 362 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
przed zmianą 692 617,00 280 100,00 280 100,00 0,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 517,00 412 517,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 692 617,00 280 100,00 280 100,00 0,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 517,00 412 517,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 847 488,94 14 166 318,94 12 690 946,00 10 819 963,00 1 870 983,00 1 179 000,00 108 223,00 188 149,94 0,00 0,00 681 170,00 681 170,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 847 488,94 14 166 318,94 12 690 946,00 10 819 963,00 1 870 983,00 1 179 000,00 108 223,00 188 149,94 0,00 0,00 681 170,00 681 170,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 798 744,00 2 798 744,00 2 507 884,00 2 121 284,00 386 600,00 261 000,00 29 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 798 744,00 2 798 744,00 2 507 884,00 2 121 284,00 386 600,00 261 000,00 29 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 364 419,22 364 419,22 263 419,22 84 697,00 178 722,22 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,40 -0,40 -0,40 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119,80 119,80 119,80 4,30 115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 364 538,62 364 538,62 263 538,62 84 700,90 178 837,72 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 246,00 10 246,00 10 246,00 2 697,00 7 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,40 -0,40 -0,40 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119,80 119,80 119,80 4,30 115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 10 365,40 10 365,40 10 365,40 2 700,90 7 664,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 728 048,21 55 228 573,88 33 998 180,94 18 316 642,17 15 681 538,77 2 664 000,00 17 634 093,43 532 299,51 0,00 400 000,00 5 499 474,33 5 499 474,33 1 014 431,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 400,40 -26 400,40 -26 400,40 -0,40 -26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 519,80 26 519,80 26 519,80 4,30 26 515,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 728 167,61 55 228 693,28 33 998 300,34 18 316 646,07 15 681 654,27 2 664 000,00 17 634 093,43 532 299,51 0,00 400 000,00 5 499 474,33 5 499 474,33 1 014 431,90 0,00 0,00 

Id: C5F5C000-F4C1-4C9C-82E0-D757154406F2. Podpisany Strona 1



Id: C5F5C000-F4C1-4C9C-82E0-D757154406F2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

